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Jakiś czas temu informowaliśmy o mającym rozpocząć się pod koniec stycznia remoncie
Biblioteki Miejskiej w Cieszynie. Przeprowadzka już się rozpoczęła, ale pakującym książki
bibliotekarzom zabrakło... kartonów. Jeśli zatem wybieracie się do biblioteki, by jeszcze
przed feriami wypożyczyć książki, zabierzcie karton. Jeśli Twoja firma lub instytucja ma
niepotrzebne kartony, daj znać.

Jeszcze do 20 stycznia można wypożyczać książki w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie. Warto wybrać się w tym
terminie na Głęboką 15, gdyż nie tylko dostaniemy więcej książek, ale nie będziemy musieli ich zwracać nawet przez
rok. Bibliotekarze proszą, by przy okazji (lub bez okazji) przynieść do biblioteki... kartony: - Zaczynamy pakowac
książki z magazynu, zbiór w magazynie jest dużo większy niż w wypożyczalni, liczy sobie około 20 tys.
woluminów. W tej sytuacji każdy karton jest na wagę złota. Jeśli jakaś firma lub instytucja miałaby
niepotrzebne kartony, prosimy o sygnał, podjedziemy i odbierzemy je z ochotą. Oczywiście pojedyncze
osoby również mogą przynieść kartony - mówi Portalowi OX.PL  Beata Parchańska z cieszyńskiej Biblioteki
Miejskiej.

Przypomnijmy, w czasie trwania remontu głównej siedziby Biblioteki, Czytelnicy będą mogli korzystać z trzech filii,
które będą czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 18.00:
Filia nr 1 -  ul. Wąska 2, tel. 33 8523934
Filia nr 2 -  ul. Cieńciały 1,  tel. 33 8524562
Filia nr 3 -  ul. Kamienna 3c, tel. 33 8524667

Remont Biblioteki realizowany w ramach Programu Wieloletniego Kultura + Priorytet „Biblioteka + Infrastruktura
bibliotek” ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego będzie polegał na dostosowaniu jej
do potrzeb osób niepełnosprawnych w tym: instalacji windy osobowej, likwidacji barier architektonicznych oraz
przebudowie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych, an także na termomodernizacji obiektu, która obejmie
wymianę kotłowni, instalacji c.o. i okien oraz dokończenie remontu instalacji elektrycznej, zakup wyposażenia i
stworzenie nowoczesnej pracowni multimedialnej. Zakończenie prac remontowo–budowlanych planowane jest na
dzień 30 listopada 2014 r.
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